PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

26-я сессия III созыва

______________________________________
решение
Об утверждении повестки 26-й сессии

Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" решил:

1. Утвердить повестку 26-й (очередной) сессии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

городского округа "Город Нарьян-Мар"                                        О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар

28 апреля 2016 года
№ 224-р

УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета городского
округа "Город Нарьян-Мар"

от 28 апреля 2016 г. № 224-р
ПОВЕСТКА

26-й (очередной) сессии

Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва

1. Об отчете главы муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" о своей деятельности и деятельности Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" в 2015 году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом городского округа "Город Нарьян-Мар"
Докл. Федорова Т.В., глава муниципального образования "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"
2. О внесении изменений в Устав муниципального образования "Городской

округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Елисеев А.Н., начальник правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

3. О проекте решения о внесении изменений в Устав муниципального

образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Елисеев А.Н., начальник правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
4. О внесении изменений в решение "О бюджете МО "Городской округ "Город
Нарьян-Мар" на 2016 год"

Докл. Кислякова Е.С., заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

5. О внесении изменения в Положение "О порядке реализации жилищных прав граждан-собственников в связи с признанием многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции"

Докл. Руденко А.В., начальник отдела по жилищным вопросам Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

6. Об утверждении Положения "О порядке назначения и проведения опроса

граждан в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Елисеев А.Н., начальник правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

7. Об утверждении Положения "О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Петунина О.М., депутат Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
8. Об утверждении Положения "Об отзыве депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

Докл. Елисеев А.Н., начальник правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

9. О внесении изменения в Правила и нормы по благоустройству территории и содержанию объектов, расположенных на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Докл. Петунина О.М., депутат Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
10. О внесении в Собрание депутатов Ненецкого автономного округа проекта
закона Ненецкого автономного округа "О внесении изменений в закон Ненецкого автономного округа "Об административных правонарушениях"
Докл. Шапов Н.А., специалист организационно-правового отдела городского Совета
11. О награждении Почетной грамотой муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Докл. Никулин С.К., начальник управления организационно-информационного обеспечения Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

12. О награждении Почетной грамотой Совета городского округа "Город
Нарьян-Мар"

Докл. Дроздова В.А., председатель комиссии по наградам Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"